
 

 

 

 
 

 

   

    

I.I.S. 

“G.GANGALE“ 

CIRÒ MARINA KR 

 

U.S.R. 
CALABRIA 

MINISTERO 
DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIV. E 
DELLA RICERCA 

PERCORSI DI VINI 
UNIONE 

EUROPEA 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE “ GIUSEPPE GANGALE ” 
       88811 Cirò Marina (KR) Piazza Kennedy 10   Pres. 0962/35994 - Fax 0962/370450 

                                  e-mail: kris00400c@istruzione.it  PEC- kris00400pec.istruzione.it 

Sito WEB  http://www.isgangale.edu.it 

      Amministrazione, Finanza e Marketing-Turismo- Agraria, Agroalimentare, Agroindustria- 

        Costruzioni,Ambiente e Territorio-Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera   

C.F. 01495250795  

 

Oggetto:  Polo Tecnico  Professionale  “Magna  Graecia:  Percorsi DiVini” – Disposizione 

                 Riapertura termini presentazione domande Bandi Selezione delle seguenti figure e   

                 Laboratori : 

 

• “Alternanza Scuola Lavoro in Food and Beverage” Edizione Sede Cutro  selezione Tutor Interno   

di cui al Bando Prot. n.. 662/C09 del 30/01/2021;    

•  “Laboratorio di Accoglienza Turistica” Edizione Sede Cutro Area Tematica 2 selezione Tutor 

Interno di cui al Bando Prot. n..992/C09 del 02/02/2021; 

                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la presenza di anomalie nell’assunzione al Protocollo dell’IIS Polo di Cutro delle domande 

pervenute alla data di scadenza dei Bandi di Selezione delle figure di Tutor/Interni  di cui ai    Prott. 

662/C09 del 30/01/2021   e  992/C09 del 02/02/2021 specificati in oggetto; 

 

DISPONE  

la riapertura dei termini di presentazione delle domande dei bandi selezione  Tutor  interni per i 

Laboratori di cui all’  oggetto con scadenza alle ore 12:00 del 30/03/2021. 

 
                   Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                     

                                                                                                            Prof.ssa Serafina Rita Anania  
  

Ai Patrner Progetto Polo Tecnico Professionale 

Albo Sede 

Sito web 
    

Firmato digitalmente da SERAFINA RITA ANANIA

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002612 - 23/03/2021 - C/09 - PROGETTI - U

mailto:kris00400c@istruzione.it

		2021-03-23T11:49:39+0100
	SERAFINA RITA ANANIA




